RADAC

Rundenliste der Fahrer
2014

WER $pe,
S'S © Zeitnahme ¥

Siid Bayern Serie Team

IMSC Freising_jer Bar e.V. im ADAC

Klasse MX 1
Pflichttraining [Q]
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:10:27

Offroad Park Flughafen Miinchen 1,650 Km
28.07.2014 11:10.

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
7 1:59.757 11:31:14.197 3 5:24.327 +3:21.427 11:22:49.949
(234) Stefan Frank 4 2:04.120 +1.220 11:24:54.069
1 2:14.593 +18.628 11:15:11.169 (342) Simon Inhofer 5 4:15.239 +2:12.339 11:29:09.308
2 3:36.349 +1:40.384 11:18:47.518 1 2:04.853 +5.061 11:15:12.987 6 2:04.269 +1.369 11:31:13.577
3 1:55.965 11:20:43.483 2 2:04.285 +4.493 11:17:17.272
4 3:17.434  +1:21.469 11:24:00.917 3 2:22.004 +22.212 11:19:39.276 (22) Hans-Jiirgen Rottler
5 2:05.080 +9.115 11:26:05.997 4 2:00.035 +0.243 11:21:39.311 1 2:05.181 +1.786 11:15:33.857
6 1:57.270 +1.305 11:28:03.267 5 4:53.169 +2:53.377 11:26:32.480 2 2:15.155 +11.760 11:17:49.012
7 3:35.137 +1:39.172 11:31:38.404 6 2:01.825 +2.033 11:28:34.305 3 3:04.822 +1:01.427 11:20:53.834
7 1:59.792 11:30:34.097 4 2:05.284 +1.889 11:22:59.118
(31) Robin Seemann 5 2:22.680 +19.285 11:25:21.798
1 1:58.681 +2.215 11:14:38.686 (151) Sam Eberl 6 2:04.443 +1.048 11:27:26.241
2 2:21.422 +24.956 11:17:00.108 1 2:03.075 +2.908 11:15:36.694 7 2:03.395 11:29:29.636
3 1:56.757 +0.291 11:18:56.865 2 2:01.934 +1.767 11:17:38.628 8 2:48.191 +44.796 11:32:17.827
4 2:30.446 +33.980 11:21:27.311 3 2:28.259 +28.092 11:20:06.887
5 2:11.127 +14.661 11:23:38.438 4 2:07.864 +7.697 11:22:14.751 (9) Jorg Schlichter
6 2:15.174 +18.708 11:25:53.612 5 2:01.074 +0.907 11:24:15.825 1 3:45.874 +1:42.256 11:16:20.145
7 1:56.466 11:27:50.078 6 2:11.236 +11.069 11:26:27.061 2 2:03.618 11:18:23.763
8 2:20.982 +24.516 11:30:11.060 7 2:00.167 11:28:27.228 3 2:51.729 +48.111 11:21:15.492
9 2:24.414 +27.948 11:32:35.474 8 2:19.988 +19.821 11:30:47.216
(761) Manfred Sperl
(94) Daniel Speckmaier (597) Tim Pleyer 1 2:03.929 11:14:46.671
1 2:27.600 +30.351 11:15:30.355 1 2:09.746 +9.550 11:15:35.131 2 2:05.127 +1.198 11:16:51.798
2 1:57.249 11:17:27.604 2 2:01.667 +1.471 11:17:36.798 3 2:19.132 +15.203 11:19:10.930
3 3:33.803 +1:36.554 11:21:01.407 3 2:04.249 +4.053 11:19:41.047 4 2:06.105 +2.176 11:21:17.035
4 1:57.330 +0.081 11:22:58.737 4 2:05.033 +4.837 11:21:46.080 5 4:50.850 +2:46.921 11:26:07.885
5 2:30.906 +33.657 11:25:29.643 5 2:22.869 +22.673 11:24:08.949 6 2:04.220 +0.291 11:28:12.105
6 2:00.441 +3.192 11:27:30.084 6 2:07.281 +7.085 11:26:16.230
7 2:17.238 +19.989 11:29:47.322 7 2:00.196 11:28:16.426 (232) Alexander Zech
8 1:59.428 +2.179 11:31:46.750 8 4:03.595 +2:03.399 11:32:20.021 1 2:18.859 +14.200 11:15:12.099
2 2:04.659 11:17:16.758
(692) Fabian Pleyer (157) Alexander Schober 3 2:44.026 +39.367 11:20:00.784
1 1:58.142 +0.763 11:14:55.960 1 2:02.346 +2.096 11:14:43.831 4 2:09.337 +4.678 11:22:10.121
2 1:57.951 +0.572 11:16:53.911 2 2:01.888 +1.638 11:16:45.719 5 2:04.816 +0.157 11:24:14.937
3 1:57.379 11:18:51.290 3 2:02.378 +2.128 11:18:48.097 6 3:15.732 +1:11.073 11:27:30.669
4 2:38.257 +40.878 11:21:29.547 4 2:22.297 +22.047 11:21:10.394 7 2:05.840 +1.181 11:29:36.509
5 2:41.092 +43.713 11:24:10.639 5 2:30.175 +29.925 11:23:40.569 8 2:11.597 +6.938 11:31:48.106
6 4:26.674  +2:29.295 11:28:37.313 6 2:01.473 +1.223 11:25:42.042
7 2:19.044 +21.665 11:30:56.357 7 2:14.159 +13.909 11:27:56.201 (21) Manuel Haslbeck
8 2:00.250 11:29:56.451 1 2:09.023 +4.212 11:15:44.606
(751) Dominik Joppich 2 2:09.133 +4.322 11:17:53.739
1 2:00.127 +1.730 11:16:26.239 (82) Markus Jell 3 2:06.370 +1.559 11:20:00.109
2 1:58.682 +0.285 11:18:24.921 1 2:03.114 +2.575 11:15:19.600 4 2:39.881 +35.070 11:22:39.990
3 2:15.783 +17.386 11:20:40.704 2 2:56.029 +55.490 11:18:15.629 5 3:58.931 +1:54.120 11:26:38.921
4 1:59.706 +1.309 11:22:40.410 3 2:01.329 +0.790 11:20:16.958 6 2:04.811 11:28:43.732
5 1:59.046 +0.649 11:24:39.456 4 2:30.518 +29.979 11:22:47.476 7 2:06.813 +2.002 11:30:50.545
6 2:19.861 +21.464 11:26:59.317 5 2:00.539 11:24:48.015
7 1:58.397 11:28:57.714 6 2:29.014 +28.475 11:27:17.029 (57) Andreas PI6BI
8 2:25.517 +27.120 11:31:23.231 7 3:28.802 +1:28.263 11:30:45.831 1 2:10.552 +4.932 11:14:54.791
2 2:07.276 +1.656 11:17:02.067
(65) Christoph Gottwald (63) Martin Hinterholzer 3 2:47.535 +41.915 11:19:49.602
1 2:18.492 +19.220 11:16:00.026 1 2:05.252 +3.041 11:15:53.754 4 2:17.888 +12.268 11:22:07.490
2 2:03.022 +3.750 11:18:03.048 2 2:05.249 +3.038 11:17:59.003 5 2:05.620 11:24:13.110
3 2:00.637 +1.365 11:20:03.685 3 7:06.640 +5:04.429 11:25:05.643 6 3:17.700 +1:12.080 11:27:30.810
4 2:01.129 +1.857 11:22:04.814 4 2:02.211 11:27:07.854 7 3:43.644 +1:38.024 11:31:14.454
5 5:34.269 +3:34.997 11:27:39.083
6 2:03.634 +4.362 11:29:42.717 (918) Franz Socher (93) Lukas Krimshandl
7 1:59.272 11:31:41.989 1 2:03.690 +0.851 11:16:25.169 1 2:06.850 +0.266 11:15:13.411
2 3:01.644 +58.805 11:19:26.813 2 2:07.726 +1.142 11:17:21.137
(90) Dominik Pleyer 3 2:13.423 +10.584 11:21:40.236 3 2:07.897 +1.313 11:19:29.034
1 2:01.237 +1.480 11:15:58.418 4 6:31.241 +4:28.402 11:28:11.477 4 2:06.584 11:21:35.618
2 2:01.161 +1.404 11:17:59.579 5 2:02.839 11:30:14.316
3 2:00.706 +0.949 11:20:00.285 (68) Jurgen Dambacher
4 2:23.291 +23.534 11:22:23.576 (304) Joseph Ruther 1 2:09.153 +1.899 11:15:23.850
5 4:50.508 +2:50.751 11:27:14.084 1 2:24.898 +21.998 11:15:22.722 2 2:10.017 +2.763 11:17:33.867
6 2:00.356 +0.599 11:29:14.440 2 2:02.900 11:17:25.622 3 2:09.506 +2.252 11:19:43.373
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
Zeitnahme Aushang/Zeit www.amb-it.com
www.mylaps.com
Rennleiter Sportkommissar Lizensiert fiir SDO Sport-Timing / Team SBS
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RADAC

Rundenliste der Fahrer

2014

JER $pe.,
S'S 0 Zeitnahme ¥

Team

Siid Bayern Serie

IMSC Freising_jer Bar e.V. im ADAC

Klasse MX 1

Pflichttraining [Q]
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:10:27

Offroad Park Flughafen Miinchen 1,650 Km

28.07.2014 11:10
| Il

_H

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
4 2:10.129 +2.875 11:21:53.502 5 2:54.077 +39.747 11:25:22.775
5 2:08.800 +1.546 11:24:02.302 6 2:42,591 +28.261 11:28:05.366
6 2:07.254 11:26:09.556
7 2:49.153 +41.899 11:28:58.709 (43) Thomas Rétscher
1 2:15.346 11:15:38.678
(41) Daniel Pélimann 2 2:16.950 +1.604 11:17:55.628
1 2:10.307 +1.483 11:15:14.745 3 2:20.399 +5.053 11:20:16.027
2 2:08.824 11:17:23.569
3 2:11.230 +2.406 11:19:34.799 (49) Markus Speckmaier
4 2:14.595 +5.771 11:21:49.394 1 2:19.639 11:16:05.027
5 5:47.249  +3:38.425  11:27:36.643 2 2:20.648 +1.009  11:18:25.675
6 2:14.500 +5.676 11:29:51.143 3 2:38.510 +18.871 11:21:04.185
7 2:19.257 +10.433 11:32:10.400 4 2:42.253 +22.614 11:23:46.438
5 2:33.938 +14.299 11:26:20.376
(17) Sascha Ring 6 2:23.392 +3.753 11:28:43.768
1 2:12.309 +2.333 11:15:18.477 7 2:34.473 +14.834 11:31:18.241
2 2:13.751 +3.775 11:17:32.228
3 2:30.288 +20.312 11:20:02.516 (129) Christoph Benedikt
4 2:21.505 +11.529 11:22:24.021 1 2:22.879 11:15:54.963
5 2:28.566 +18.590 11:24:52.587 2 2:24.368 +1.489 11:18:19.331
6 2:09.976 11:27:02.563 3 2:25.870 +2.991 11:20:45.201
7 2:35.482 +25.506 11:29:38.045
8 2:33.242 +23.266 11:32:11.287
(312) Stefan Bonsdorf
1 2:10.659 11:16:13.249
2 2:25.082 +14.423 11:18:38.331
3 2:27.979 +17.320 11:21:06.310
4 2:16.030 +5.371 11:23:22.340
5 2:56.265 +45.606 11:26:18.605
6 2:40.384 +29.725 11:28:58.989
7 2:29.757 +19.098 11:31:28.746
(67) Markus Weinbuch
1 2:13.481 +0.330 11:15:05.969
2:13.473 +0.322 11:17:19.442
3 2:25.990 +12.839 11:19:45.432
4 3:24.652  +1:11.501 11:23:10.084
5 2:22.770 +9.619 11:25:32.854
6 2:14.216 +1.065 11:27:47.070
7 2:13.151 11:30:00.221
8 2:13.988 +0.837 11:32:14.209
(115) Jan-Luca Fischer
1 2:20.168 +6.837 11:15:52.667
2 2:13.986 +0.655 11:18:06.653
3 2:13.331 11:20:19.984
4 2:32.057 +18.726 11:22:52.041
5 5:54.606  +3:41.275 11:28:46.647
6 2:14.319 +0.988 11:31:00.966
(311) Gunther Bonsdorf
1 2:15.911 +2.186 11:15:46.195
2 2:15.993 +2.268 11:18:02.188
3 2:30.639 +16.914 11:20:32.827
4 2:24.666 +10.941 11:22:57.493
5 2:13.725 11:25:11.218
6 2:17.622 +3.897 11:27:28.840
7 2:23.519 +9.794 11:29:52.359
8 2:13.839 +0.114 11:32:06.198
(5) Christian Strobl
1 2:14.330 11:15:33.654
2 2:19.482 +5.152 11:17:53.136
3 2:19.620 +5.290 11:20:12.756
4 2:15.942 +1.612 11:22:28.698
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
Zeitnahme Aushang/Zeit www.amb-it.com
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Rennleiter Sportkommissar Lizensiert fiir SDO Sport-Timing / Team SBS
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